POLI.design

COSTI SPECIFICI *
COSTI PER MATERIALE
SERVIZI PER ACQUISTI
SERVIZI INDUSTRIALI
SERVIZI COMMERCIALI
SERVIZI AMMINISTRATIVI
COSTI PER GOD. BENI TERZI
COSTI PER IL PERSONALE
IMPOSTE ED ONERI DI GESTIONE

COSTI CONTABILIZZATI MASTER AL 31/12/2023

VALORE
18.808 €
21€
2.772.289 €
277.463 €
133.381 €
14.626 €
117.788 €
15.531 €

Totale complessivo

COSTI GENERALI DI STRUTTURA

TOTALE COSTI

3.349.907 €

2.023.000 €

5.372.907 €

*in relazione alle attivita di pubblico interesse - Master Universitari del Politecnico di Milano gestiti da

POLIl.design



